
Жмеринська міська рада 
Комунальний заклад «Жмеринський ліцей № 4»
вул. Київська, 3. м. Жмеринка, 23100, тел. 0(432) 5-10-94, 

e-mail: zosh4zm@ukr.net Код ЄДРГІОУ 26244099

НАКАЗ

31.08.2023 м. Жмеринка № -о

Про визнання результатів підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників

Відповідно до ст. 59 Закону України «Про освіту» та пунктів 3.11,3.20 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників, Постанови 
Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800 {із змінами, внесеними 
згідно з Постановою КМ № 1133 від 27.12.2019) «Деякі питання підвищення 
кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників», Порядку 
визнання результатів підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
загальноосвітньої школи 1-111 ст. №4 м. Жмеринки у суб’єктів освітньої 
діяльності, затвердженого наказом но школі від 09.01.2020 р. №11 -о, на підставі 
рішення педагогічної ради (протокол №1 від 31.08.2023 р.)

НАКАЗУЮ:
1. Визнати результати підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

закладу відповідно до списку (додаток)
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Шевченко О. Ю.:

2.1. Облікувати години підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників з метою аналізу та узагальнення підвищення 
кваліфікації у 2023 році.

2.2. Використати набутий педагогічними працівниками досвід для 
організації науково-методичної роботи у 2023-2024н.р.

3. Секретарю - діловоду Кошкіній Н. А. підшити копії свідоцтв про 
підвищення кваліфікації в особові справи педагогічних працівників.

4. Інженеру -  електроніку Формагею С. Г. розмістити наказ на сайті
закладу.

5: Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
з навчально виховної роботи Шевченко О. ІО.

Директор Михайло БІГУН



Додаток 
Наказ закладу 

31.08.2023 р.№ /Я р /0

Перелік педагогічних працівників закладу, 
яким визнано результати підвищення кваліфікації

’  №~ Прізвище,
ініціали

педагогічного
працівника

Назва курсу, семінару, 
вебінару

Суб’єкт • 
підвищення 
кваліфікації

Кількість
годин

1. Шевченко 0. Ю. Розробка вправи для 
використання на уроках 
у межах участі у 
Всеукраїнському 
конкурсі на кращу 
вправу з інтеграції 
медіаграмотності для 
учнів 9-10 класів у 
2023/2024 н.р.

МОН спільно з 
Академією 
української преси

15

2. Шевченко 0. Ю. Back to School 
Conference

ТОВ «Лінгвіст» 4

3. Шевченко О. Ю. Language and Culture in 
the Primary School 
Classroom

ТОВ «Лінгвіст» 1

4. Вітер Н. М. Школа стійкості ТОВ
«ЕДКЖЕЙШНАЛ
ЕРА»

ЗО

5. Вітер Н. М. Навчання з
попередження ризиків 
від вибухонебезпечних 
предметів

ГО «Prometheus» 3

6. Марчук 0. Т. Цифрові інструменти 
Google для освіти 
(базовий рівень)

ТОВ «Академія
цифрового
розвитку»

зо

7. Марчук 0. Т. Цифрові інструменти 
Google для освіти 
(середній рівень)

ТОВ «Академія
цифрового
розвитку»

15

8. Марчук 0. Т. Цифрові інструменти 
Google для освіти 
(поглиблений рівень)

ТОВ «Академія
цифрового
розвитку»

15

9. Лук’янова Г. Ф. Цифрові інструменти 
Google для освіти 
(базовий рівень)

ТОВ «Академія
цифрового
розвитку»

ЗО

10. Лук’янова Г. Ф. Цифрові інструменти 
Google для освіти 
(середній рівень)

ТОВ «Академія
цифрового
розвитку»

15

11. Лук’янова Г. Ф. І [ифрові інструменти 
Google для освіти 
(поглиблений рівень)

ТОВ «Академія
цифрового
розвитку»

15

12. Лук’янова Г. Ф. STEM імпреза: від ЦПРГІП м. Києва 15



ідеї до втілення
13. Дьоміна І. М. Протидія та 

попередження булі нгу 
(цькуванню) в закладах 
освіти

ГО «Prometheus» 80

14. Дьоміна І. М. Перша домедична 
допомога в умовах 
війни

ГО «Prometheus» 15

15. Дьоміна І. М. Школа стійкості TOB
«ЕДЮКЕЙШНАЛ
EPA»

ЗО

16. Дьоміна 1. М. Учителі у курсі: 
базовий курс з розвитку 
цифрових навичок 
освітян

TOB
«ЕДЮКЕЙШНАЛ
EPA»

ЗО

17. Дьоміна І. М. РХБЯ -  загрози: від А 
ДО Я

Освітня онлайн-
платформа
«Зрозуміло!»

6

18. Дьоміна І. М. Вчителі 2.0: онлайн- 
курс із професійного 
розвитку та 
наставництва

TOB
«ЕДЮКЕЙШНАЛ
ЕРА»

ЗО

19. Дьоміна І. М. Психологічна безпека 
дорослих та дітей під 
час повітряної тривоги 
у школі

Освітня онлайн-
платформа
«Зрозуміло!»

6

20. Дьоміна І. М. Як підтримати дитину 
під час війни?

Освітня онлайн-
гшатформа
«Зрозуміло!»

6

21. Дьоміна 1. М. Дивись під ноги! 
Дивись, куди йдеш!

Освітня онлайн-
платформа
«Зрозуміло!»

6

22. Рахманова Л. М. Уміння розвивати 
власний бренд як 
обов'язкова 
компетенція успішного 
сучасного педагога в 
Україні

ФОГІ ІТІубін М. 0. 2

23. Антонюк Н. М. Школа стійкості тов
«ЕДЮКЕЙШНАЛ
ЕРА»

ЗО

24. Киндяк 1. М. Цифрові інструменти 
Google для освіти 
(базовий рівень)

ТОВ «Академія
цифрового
розвитку»

ЗО

1/5"
 

і

Киндяк 1. М. Цифрові інструменти 
Google для освіти 
(середній рівень)

ТОВ «Академія 
цифрового
розвитку»

15

і
4

0
CN Киндяк І. М. Цифрові інструменти 

Google для освіти 
(поглиблений рівень)

ТОВ «Академія
цифрового
розвитку»

15



27. Киндяк 1. М. Школа стійкості ТОВ
«ЕДЮКЕЙШНАЛ
ЕРА»

ЗО

28. Кнндяк І. М. Учителі у курсі: 
базовий курс з розвитку 
цифрових навичок 
освітян

ТОВ
«ЕДЮКЕЙШНАЛ
ЕРА»

ЗО

29. Вітер Н. М. Організація послуг 
психічного здоров'я та 
психосоціальної 
підтримки

Асоціація 
інноваційної та 
цифрової освіти

зо

ЗО. Вітер Н. М. Школа для всіх ТОВ
«ЕДЮКЕЙШНАЛ
ЕРА»

зо

31. Штурмаревич 0. 
В.

Рівні серед 
рівних:інноваційні 
підходи до навчання 
дітей з ООП

ТО «КВАНТ 
РАЦЮ»

8

32. Оз. с А , А . Вчителі 2.0: онлайн- 
курс із професійного 
розвитку та 
наставництва

ТОВ
«ЕДЮКЕЙШНАЛ
ЕРА»

ЗО

33. Політанська Д. В. Перша психологічна 
допомога під час та 
після війни

ІМЗО спільно з 
ТОВ «Ейчар Ю»

ЗО

34. Дарі на Т. 0. Цифрові інструменти 
Google для освіти 
(базовий рівень)

ТОВ «Академія
цифрового
розвитку»

ЗО

35. Ларіна Т. 0. Цифрові інструменти 
Google для освіти 
(середній рівень)

ТОВ «Академія 
цифрового
розвитку»

15

36. Ларіна Т. 0. Цифрові інструменти 
Google для освіти 
(поглиблений рівень)

ТОВ «Академія
цифрового
розвитку»

15

37. Ларіна Т. 0. Школа стійкості ТОВ
«ЕДЮКЕЙШНАЛ
ЕРА»

ЗО

38. Ларіна Т. 0. Перша психологічна 
допомога під час та 
після війни

ІМЗО спільно з 
ТОВ «Ейчар Ю»

ЗО

39. Охорзіна 0. В. Навчання з
попередження ризиків, 
пов'язаних із 
вибухонебезі іечними 
предметами

ЕО «Асоціація 
саперів України»

ЗО

40. Охорзіна 0. В. Домедична допомога ТОВ
«ЕДЮКЕЙШНАЛ
ЕРА»

3

41. Охорзіна 0. В. ІІро дистанційний та 
змішаний формати

ТОВ
«ЕДЮКЕЙШНАЛ

50



навчання для педагогів 
та керівників шкіл

ЕРА»

42. Охорзіна О. В. ПУПІ в дії. Оцінювання
в 5 класах Нової 
української школи

ЦПРПП м. Києва 6

43. Охорзіна 0. В. Перша психологічна 
допомога під час та 
після війни

ІМЗО спільно з 
ТОВ «Ейчар Ю»

ЗО

44. Киринюк Л. А. Школа стійкості JOB
«ЕДЮКЕЙШНАЛ
ЕРА»

ЗО

45. Воронова А. С. Розумію: курс з
психологічно-емоційної
підтримки

ТОВ
«ЕДЮКЕЙШНАЛ
ЕРА»

зо

46. Семенюк К. М. Навчаючись -  
перемагаємо: літня 
школа Ніни
Тарасенкової та УОВЦ 
«оріон» для вчителів 
математики 6 класу 
НУШ

УОВЦ «Оріон» зо

47. Семенюк К. М. Інклюзивна освіта. 
Складання 
індивідуальної 
програми для осіб з 
ООП

ТОВ
«Видавництво
«Ранок»

1


